
DAŇOVÝ DOKLAD FAKTÚRA 20111096
Dodávatel': Odberateľ:
MADE spol. s r.o. Obec Silická Brezová
Lazovná 69 Obecný úrad
97401 Banská Bystrica č.70 OBEC SILICKÁ BREZOVÁ

049 11 PLEŠIVEC
IČO: 36041688 049 11 Silická Brezová

IČDPH: SK2020088411 IČO: 00328791 Daš!a: O 4. 11. Z011
Zápis do OR Okresného súdu v Banskej Bystrici
odd. Sro, vložka číslo 6451/5

Člsla: ~W!l/ď3Banka: Tatrabanka
Prílo~y:

Účet: 2623481276/1100

IIBAN: SK78 1100 0000 0026 2348 1276

Konštantný symbol: 0308 Dátum vystavenia: 02.11.2011
Variabilný symbol: 20111096 Dátum dodania služby/tovaru: 02.11.2011
Objednávka/zmluva: U815/2010 Dátum splatnosti: 16.11.2011

P.Č Predmet Množstvo DPH Jedn. cena Spolu bez DPH Spolu s DPH

• 1. Systémová podpora URBIS (ročný poplatok) 20% 186.670 186.67 224.00

Zaokrúhlenie:

Faktúrovaná suma spolu:
Uhradená záloha vo výške:

Suma na úhradu:

0.00 €

224.00 €
0.00 €

224.00 €

Rekapitulácia DPH

Sadzba Základ DPH Spolu

20% 186.67 37.33 224.00

Faktúru vystavil: Skočovský
i

Fento doklad je zároveň dodacím listom.


